
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/513/

Código da publicação: 513

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 17:53:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2019

N° do Processo/Ano: 25/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Publicação
Situação: Liquidado
Data: 31/10/2019 – 14:03,24 Hs
Arquivo: 20191031140324.pdf
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 071/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº.025/2019–(REGISTRO PREÇOS) + anexos
Resumo:
Publicação
Situação: Liquidado
Data: 31/10/2019 – 14:03,24 Hs
Arquivo: 20191031140324.pdf
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 071/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº.025/2019–(REGISTRO PREÇOS) + anexos

Arquivos

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/513/br-publicacaobr-situacao-liquidadobr-data-31102019-140324-hsbr-arquivo-20191031140324pdfbr-processo-administrativo-n-0712019br-pregao-presencial-n0252019registro-precos-anexosp/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2019 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5RInD8L.pdf

